[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 12.04.2022г.
                               № 142
О присвоении звания
«Почетный житель муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгский район Ленинградской области»

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный житель муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 11.09.2012 года № 173 с изменениями принятыми решением совета депутатов  от 12.11.2013 года № 245, от 10.05.2018 года № 177, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» жителю поселка Рощино – Лубянцеву Михаилу Владимировичу.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru) и в газете «Карельский перешеек».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

           Н.А. Белоусько
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета